

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Oprava střechy - Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496**

Objekt: **Část 2 - Varna**

Objednatel: **Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I**

Zpracoval: **Tomáš Luks, DiS.**

Místo: **MŠ Jana Drdy 496**

Datum: **17. 5. 2023**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 407 129,84**

**4 Vodorovné konstrukce 62 585,00**

1	011	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 78*0,25*0,3 Součet	m3	5,850	4 900,00	28 665,00
2	011	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 78*0,5*2 Součet	m2	78,000	250,00	19 500,00
3	011	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění 78*0,5*2 Součet	m2	78,000	35,00	2 730,00
4	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,334	35 000,00	11 690,00

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 235 829,00**

5	011	621211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm <i>vč. dodávky lepicí hmoty a hmoždinek</i>	m2	102,000	450,00	45 900,00
6	283	28375951	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 140mm 102 * 1,05	m2	107,100	350,00	37 485,00
7		28375951_1	Kompletní příslušenství - všechny druhy lišt kromě dilatační lišty	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	R	621211031_1	D+M dilatační lišty	m	78,000	150,00	11 700,00
9	011	621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu	m2	102,000	450,00	45 900,00
10	011	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn "Horní hrana atiky" 78*0,3 Součet	m2	23,400	300,00	7 020,00
11	011	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	102,000	180,00	18 360,00
12	011	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	102,000	50,00	5 100,00
13	014	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	84,000	190,00	15 960,00
14	011	622331101	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	18,000	330,00	5 940,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava střechy - Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496

**Objekt:** Část 2 - Varna

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Místo: MŠ Jana Drdy 496

Datum: 17. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	011	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn 18 * 2	m2	36,000	185,00	6 660,00
					36,000		
16	011	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	102,000	302,00	30 804,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>50 524,05</b>
17	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	319,510	85,00	27 158,35
					"Pohled 1" 4,09*25,28	103,395	
					"Pohled 2" 4,09*25,28	103,395	
					"Pohled 3" 4,09*13,78	56,360	
					"Pohled 4" 4,09*13,78	56,360	
					Součet	319,510	
18	R	941111111_1	Pronájem lešení <i>Předpoklad doby pronájmu = 30 dní.</i> 319,51 * 30	m2	9 585,300	1,50	14 377,95
					9 585,300		
19	003	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
20	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	319,510	25,00	7 987,75
					"Pohled 1" 4,09*25,28	103,395	
					"Pohled 2" 4,09*25,28	103,395	
					"Pohled 3" 4,09*13,78	56,360	
					"Pohled 4" 4,09*13,78	56,360	
					Součet	319,510	
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>52 788,04</b>
21	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	17,273	342,00	5 907,37
22	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,273	440,00	7 600,12
23	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	172,730	55,00	9 500,15
24	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	24,817	1 200,00	29 780,40
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>5 403,75</b>
25	011	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	21,615	250,00	5 403,75

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Oprava střechy - Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496**

Objekt: **Část 2 - Varna**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Místo: MŠ Jana Drdy 496

Datum: 17. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 782 648,73**

**712 Povlakové krytiny 174 460,00**

26	712	712300921	Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	m2	362,000	60,00	21 720,00
27	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	362,000	107,00	38 734,00
28		71234155A	Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER ULTRA G.B.	m2	208,150	197,00	41 005,55
181 * 1,15							208,150
29		71234155B	Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR	m2	208,150	251,00	52 245,65
181 * 1,15							208,150
30	R	71236335B	D+M Svislá střešní vpust' s integrovaným PVC límcem	kus	2,000	800,00	1 600,00
31	R	71236335	D+M Opracování prostupů VZT	kus	16,000	220,00	3 520,00
32	R	71236335D	D+M Opacování detailu kolem tlumící jednotky	kus	5,000	800,00	4 000,00
33	712	712363803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	362,000	10,30	3 728,60
34	R	712363803_1	Odstranění skelného rouna, 120 g/m2, budova v do 18m	m2	362,000	14,10	5 104,20
35	R	712363803_2	Odstranění střešních vtoků	kpl	2,000	300,00	600,00
36	712	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,202	1 000,00	2 202,00

**713 Izolace tepelné 333 347,43**

37	713	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	84,000	24,40	2 049,60
38	713	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	39,000	204,00	7 956,00
"Zateplení boku atiky - vnitřní strana" 0,5*78							39,000
Součet							39,000
39		71313114A	Materiál - XPS X-FOAM HBT 300 Polodrážka HP tl. 50mm	m2	46,800	222,00	10 389,60
39 * 1,2							46,800
40	713	713140831	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	432,200	13,00	5 618,60
"Plocha střechy" 362							362,000
"Plocha atiky" (0,4+0,5)*(78)							70,200
Součet							432,200
41	713	713140833	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	362,000	14,40	5 212,80
42	713	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	362,000	204,00	73 848,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: Oprava střechy - Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496**

**Objekt: Část 2 - Varna**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Místo: MŠ Jana Drdy 496

Datum: 17. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43		71314113A	Materiál - EPS 100 140mm 500x1000 <i>vč. dodávky stabilizační polyuretanového lepidla PUK 3D XL</i> 362 * 1,05	m2	380,100	444,00	168 764,40
					380,100		
44	713	713141378	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	78,000	204,00	15 912,00
45		71314137A	Materiál - XPS X-FOAM HBT 300 Polodrážka HP tl. 50mm 37,44 * 1,15	m2	43,056	222,00	9 558,43
					43,056		
46	R	713141379	D+M atikový klín 50x50	m	78,000	426,00	33 228,00
47	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,675	1 200,00	810,00
<b>741</b>			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>29 500,00</b>
48	741	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
49	R	74142182A	D+M Úprava hromosvodu vč. revize	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
50	R	74142182B	Opatrné odstranění osvětlovacích těles z fasády	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
51	R	741442182C	Zpětná montáž osvětlovacích těles na fasádu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>36 747,80</b>
52	762	762341831	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.) <i>Demontáž kotvených OSB desek na atice.</i> "Atika" 0,5*78 Součet	m2	39,000	55,00	2 145,00
					39,000		
					39,000		
53	762	762361312_1	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevostěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm "Horní hrana atiky" 0,3*78 Součet	m2	28,080	850,00	23 868,00
					23,400		
					23,400		
54	R	76236131A	Nátěr - fezných hran voděodolným nátěrem "Horní hrana atiky" 0,3*78 Součet	m2	23,400	300,00	7 020,00
					23,400		
					23,400		
55	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,600	2 000,00	3 200,00
56	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,429	1 200,00	514,80
<b>764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>194 413,50</b>
57	764	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	2,000	500,00	1 000,00
58	764	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	78,000	55,00	4 290,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava střechy - Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496

**Objekt:** Část 2 - Varna

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Místo: MŠ Jana Drdy 496

Datum: 17. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
59	764	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zokraje střešní plochy	m	13,500	135,00	1 822,50
60	764	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do sutí	kus	16,000	150,00	2 400,00
<i>Demontáž všech komínků na střeše (VZT, ZTI, apod.)</i>							
61	764	764041423	Dilatační lišta z titanizinkového předzvětralého plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	156,000	498,00	77 688,00
62	764	764244407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	78,000	1 200,00	93 600,00
63	764	764301105_1	Montáž lemování okraje střešní plochy rš. 330 mm	m	13,500	650,00	8 775,00
64	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 418,999	2,00	4 838,00
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>8 800,00</b>
65	R	767_001	Opatrná demontáž markýzy - pro opětovné použití	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
66	R	767_002	Opatrná demontáž okenní mříže - pro opětovné použití	kus	2,000	550,00	1 100,00
67	R	767_003	Montáž markýzy vč. dodávky kotvicího materiálu	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
68	R	767_004	Montáž okenní mříže - vč. nátěru a kotvicího materiálu	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
<b>OST Ostatní</b>							<b>5 380,00</b>
69	R	OST_001	Opatrné odstranění osvětlovacích těles z fasády	ks	16,000	100,00	1 600,00
70	R	OST_002	Zpětná montáž budky pro netopýry na fasádu	ks	16,000	205,00	3 280,00
71	R	OST_004	Vyhotovení zkoušky výtažnosti	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Celkem</b>							<b>1 189 778,57</b>